

 (Nazwa i adres wykonawcy)

_____, dnia _____

KOSZTORYS OFERTOWY

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Wejherowo

84-200 Wejherowo; Sobieskiego;247 B

Odpowiadając na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Wejherowo w roku 2022 - ETAP III” składamy niniejszym ofertę na pakiet 8/2022 tego zamówienia i oferujemy następujące ceny jednostkowe za usługi wchodzące w skład tej części zamówienia:

Leśnictwa: Mechowo,

2. Pozostałe cięcia rębne									
Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	1 893,00			8%		
2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	269,00			8%		
3. Trzebieże późne i cięcia sanitarno-selekcyjne									
Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN

1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	1 557,00			8%		
2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 610,00			8%		
4. Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy									
Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	32,00			8%		
2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	977,00			8%		
5. Cięcia przygodne i pozostałe									
Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 201,00			8%		
Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	PODWOZ-D1	Podwóz drewna do 500 m	M3	15,00			8%		
7	PODWOZ-D2	Podwóz drewna od 501m do 1000 m	M3	20,00			8%		
8	PODWOZ-D3	Podwóz drewna pow. 1000 m	M3	15,00			8%		
12	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	10,00			8%		
17	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	0,30			8%		
73	WYK-FREZ	Przygotowanie gleby pługiem aktywnym z pogłębiaczem	KMTR	20,68			8%		
93	SADZ-JAMK	Sadzenie wieloletek w jamkę	TSZT	4,84			8%		
103	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	4,84			23%		
107	KOSZ-CHN	Wykaszenie chwastów w uprawach oraz usuwanie nalotów w uprawach pochodnych	HA	18,55			8%		
107.01	KOSZ-K2	Wykaszenie chwastów w uprawach oraz usuwanie nalotów w uprawach pochodnych - drugi i kolejny zabieg w roku	HA	1,50			8%		

113	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	1,85			8%		
116	CP-W	Czyszczenia późne	HA	8,13			8%		
130	PUŁ-WT	Wykładanie pułapek na szkodniki wtórne	SZT	18,00			8%		
144	GRODZ-SR	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	2,60			23%		
147	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	4,50			23%		
151	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości w stopy niewymiarowe	M3P	730,00			8%		
156	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	20,00			8%		
213	ŁR-WKŁW	Koszenie trawy z wywozem z łąki	H	2,66			8%		
Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
169, 180, 183, 350	GODZ RH8	Prace godzinowe ręczne (8% VAT)	H	452,00			8%		
184, 348	GODZ RH23	Prace godzinowe ręczne (23% VAT)	H	225,00			23%		
187	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem (8% VAT)	H	125,00			8%		
351, 13	GODZ MH8	Prace godzinowe ciągnikowe (8% VAT)	H	75,00			8%		
170.1, 186, 349	GODZ MH23	Prace godzinowe ciągnikowe (23% VAT)	H	222,00			23%		
Cena łączna netto w PLN									
Cena łączna brutto w PLN									

(podpis)

Dokument musi być złożony pod rygorem nieważności w formie elektronicznej, o której mowa w art. 78(1) KC (tj. podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym)